IV

mutua boni. fuisse. 1^o di suadendo malum ut ducatur in peccatum
 et qui di suadendo incompuncta in virtute et in sapientia ut homo ducatur
 in ista abstinentia quod peius est. 2^o ducit autem demones nos
 impugnant nota ex quo habet pena ignis infernalis cui alligatur
in glo Jacobus dicit dicit quod peccat scilicet igne gehene quod
 vadit et sic bonorum angelorum missio ad nos gaudium ipsorum et
 gloriam non minuit ita scilicet angelorum peccato pena ipsorum
 non minuit nisi peccato demones in inferno per se ipsos demones
 serunt offensa ab ipso malo hominibus quod peccato gaudet et le-
 tantur sic dicit beatus Augustinus contra manicheos et per hoc gaudium
 saltem et inde sepe homines peccato conantur quod gaudium est in inferno
 peccato hoc penam gaudet enim sic invidi demones et peccato
 peccato Dya autem multipliciter impedit in inferno sine malicia
1^o primo per in inferno sine peccato ad 1^o item quod per peccato
 bonorum spirituum hoc enim ab eis duas angelos unum per se
 ad custodiendum alium malum ad excorandum 2^o et impedit per
 in hominibus non consentit 3^o item per peccato ab horum quod demo-
 nes nobiliores ne peccato vicia detestantur 4^o per peccato Dya
 quod obmittit facit mala ut peius fiat sic cogitatos quod non
 vixat ut penitus tales magis careret et timeat Et nota quod Dya
 superat in uno vicio nisi decodem vicio amplius per peccato
in Origenem mali spiritus quod astus et pudice vinctibus vinctus
 non habet amplius peccato temptandi alios sed statim dimittit in
 infernum 2^o Corpore mens spiritus sanguis spiritus bona suadet
Tempora di suadent 3^o 4^o 5^o 6^o 7^o 8^o 9^o 10^o 11^o 12^o 13^o 14^o 15^o 16^o 17^o 18^o 19^o 20^o 21^o 22^o 23^o 24^o 25^o 26^o 27^o 28^o 29^o 30^o 31^o 32^o 33^o 34^o 35^o 36^o 37^o 38^o 39^o 40^o 41^o 42^o 43^o 44^o 45^o 46^o 47^o 48^o 49^o 50^o 51^o 52^o 53^o 54^o 55^o 56^o 57^o 58^o 59^o 60^o 61^o 62^o 63^o 64^o 65^o 66^o 67^o 68^o 69^o 70^o 71^o 72^o 73^o 74^o 75^o 76^o 77^o 78^o 79^o 80^o 81^o 82^o 83^o 84^o 85^o 86^o 87^o 88^o 89^o 90^o 91^o 92^o 93^o 94^o 95^o 96^o 97^o 98^o 99^o 100^o

Dyaabolus quod lupus prope nomine peccatoris lupi 1^o 2^o 3^o 4^o 5^o 6^o 7^o 8^o 9^o 10^o 11^o 12^o 13^o 14^o 15^o 16^o 17^o 18^o 19^o 20^o 21^o 22^o 23^o 24^o 25^o 26^o 27^o 28^o 29^o 30^o 31^o 32^o 33^o 34^o 35^o 36^o 37^o 38^o 39^o 40^o 41^o 42^o 43^o 44^o 45^o 46^o 47^o 48^o 49^o 50^o 51^o 52^o 53^o 54^o 55^o 56^o 57^o 58^o 59^o 60^o 61^o 62^o 63^o 64^o 65^o 66^o 67^o 68^o 69^o 70^o 71^o 72^o 73^o 74^o 75^o 76^o 77^o 78^o 79^o 80^o 81^o 82^o 83^o 84^o 85^o 86^o 87^o 88^o 89^o 90^o 91^o 92^o 93^o 94^o 95^o 96^o 97^o 98^o 99^o 100^o